

Antreprenor S.C.Gama-Vilo Service SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria Chiscareni

Obiect **Forarea sondei arteziene**

Valoarea lucrarilor executate

365 588.142 lei

Proces - verbal 19

de receptie a lucrarilor executate
 pe _02 octombrie an 2018_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел 1.1. Lucrari de forare a sondei arteziene. 1.1.1. Lucrari pregatitoare.				
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,150	241,787 241,787	36,268 36,268
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.(zumbf)	100 m3	0,090	307,222 0,000	27,650 0,000
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.(zumbf).(Ustroistvo transei dlea vremennogo vodootvoda-30 m.l.)	100 m3	0,070	307,000 0,000	21,490 0,000
4	AcA07A-fara material	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm. (vremennii vodootvod iz trub PVH d-50mm-fara materiale)	m	30,000	8,105 8,072	243,138 242,172
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu	100 m3	0,090	333,667	30,030

1	2	3	4	5	6	7
		excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(glina dlea zapolnenia zatrubnogo prostranstva)			0,000	0,000
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km. (podvoz glini)	t	14,900	5,318 0,000	79,240 0,000
7	FjH03C	Montarea si demontarea instalatiei de foraj hidraulica FA (ustanovchi FA)	buc	1,000	5 433,930 4 929,930	5 433,930 4 929,930
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm. (obratnaia zasipca zumpfa i transei vremennogo vodovoda)	100 m3	0,160	76,125 0,000	12,180 0,000
		Total capitul:				
						5 883,926 5 208,370
		1.1.2. Lucrari de foraj.				
9	FjB03C	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa II . D-497 mm.	m	15,000	75,990 31,136	1 139,846 467,046
10	FjB03E	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa III. D-497mm.	m	25,000	223,070 89,950	5 576,740 2 248,740
11	FjD01A	Tubarea coloanelor de protectie la forajele executate hidraulic cu instalatie FA 20. D=426mm	m	40,000	441,820 72,652	17 672,816 2 906,064
12	FjF02A	Cimentarea coloanelor la suprafata	m3	1,610	558,253 452,649	898,788 728,765
13	FjB03G	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa IV. D=394mm.- forarea dopului.	m	5,000	273,784 138,384	1 368,920 691,920
14	FjB03C	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa II . D=394mm	m	17,000	75,786 31,136	1 288,359 529,319
15	FjB03E	Foraj hidraulic cu circulatie	m	59,000	222,977	13 155,646

1	2	3	4	5	6	7
		directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa III.D=394mm			89,950	5 307,026
16	FjB03G	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa IV. D=394mm	m	9,000	273,784 138,384	2 464,056 1 245,456
17	FjB03I	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa VD=394mm.	m	25,000	645,250 328,662	16 131,250 8 216,550
18	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica	m	150,000	11,279 6,919	1 691,880 1 037,880
19	FjD01A	Tubarea coloanelor de protectie la forajele executate hidraulic cu instalatie FA 50- (truba PVH D=180mm s scelevim filitrom.)	m	150,000	546,570 72,652	81 985,560 10 897,740
20	FjD04B	Tubarea piesei de centrare - etansare la 100 m adinsime pentru forajele executate cu instalatie FA 50 hidraulica. (fonari)	buc	10,000	3 800,212 2 721,552	38 002,120 27 215,520
21	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica	m	150,000	11,279 6,919	1 691,880 1 037,880
22	FjE01C	Introducerea materialului filtrant in jurul filtrului la foraje executate cu instalatie FA 50 hidraulica	m3	5,720	541,957 197,193	3 099,994 1 127,945
23	FjF05A	Decolmatarea straturilor acvifere prin pistonaj cu lingura la forajele executate cu instalatie FA 20 hidraulica	m	30,000	90,916 57,660	2 727,480 1 729,800
24	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	9,000	8,937 8,937	80,436 80,436
25		Cablu Ho7RN-F 3*4 (spetificatia na liste Desen tehnic nr.2)	m	150,000	42,000 0,000	6 300,000 0,000
26	FjE02C	Introducerea si extragerea pompei ATV-10-185 in vederea punerii si repunerii in	m	115,000	11,561 7,092	1 329,536 815,601

1	2	3	4	5	6	7
		exploatare a forajului executat cu instalatie FA 50 hidraulica				
27	FjE03C	Executarea pomparilor pentru denisipare in vederea punerii si repunerii in exploatare a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica	ora	120,000	281,980 172,980	33 837,600 20 757,600
		Total capitul:				
						230 442,907 87 041,288
		Total capitul: <i>Total</i>	lei			236 326,833 92 249,658
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	27,50 %			25 368,656 0,000
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			4 293,650 0,000
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			18 619,240 0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			284 608,379 92 249,658
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			8 538,251 0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			293 146,630 92 249,658
						293 146,630 92 249,658
		1.2. Lucrari de montare.				
28	07-04-030-06	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦБ6-10-185". (dlea otcaciki vodi i opredelenia parametrov scvajini- nasos podreadcika)	buc	1,000	6 065,140 3 113,640	6 065,140 3 113,640
29	07-04-030-06	Demontarea pompei arteziene, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦБ6-10-185". (posle otcaciki vodi i opredelenia parametrov scvajini- nasos podreadcika K=0.6)	buc	1,000	3 241,584 1 868,184	3 241,584 1 868,184
		Total capitul: <i>Total</i>	lei			9 306,724 4 981,824
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	27,50 %			1 370,002 0,000
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			498,182

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			335,247
						0,000
						11 510,155
						4 981,824
		Total capital:				
						304 656,785
						97 231,482

Total proces-verbal:

		Total	lei	304 656,785
		TVA	20,00 %	60 931,357
				365 588,142
		TOTAL:		97 231,482

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

